
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

Szczecin, dnia 07.11.2024 r. 

      

 Numer referencyjny: NZP-092/6/IIB-II-14/2024 

DO   WYKONAWCÓW 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane  

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej Ustawą), pod nazwą „Budowa multimodalnego, kolejowego 

węzła przeładunkowego na Ostrowie Grabowskim w porcie w Szczecinie” 

 

ZESTAW 2 

 

Na podstawie art. 135 ust. 7 Ustawy, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie wysokości wadium: 813 090,00 zł.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 2: 

W celu zapewnienia konkurencyjności postępowania i dostępu do uzyskania zamówienia większej 

ilości wykonawców posiadających wystarczające zdolności techniczne i zawodowe prosimy o zmianę 

zapisu zawartego w SWZ pkt 3.2 na następujący:  

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolności techniczne i zawodowe zapewniające należyte 

wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 

jedną osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy  

Wymagane kwalifikacje: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub drogowej, bez ograniczeń, (jak wymaga ustawa z dnia  

7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane Dz.U. 2024 r. poz. 725 z późn. zm.) lub równoznaczne kwalifikacje, 

obowiązujące w krajach Wspólnoty Europejskiej  

Wymagane doświadczenie zawodowe: minimum 10 letnie doświadczenie (doświadczenie liczone 

będzie od dnia uzyskania uprawnień do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej lub drogowej, bez ograniczeń oraz wykaże, że pełnił funkcję kierownika budowy lub 

kierownika robót na co najmniej dwóch budowach 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

 


